
 

Zarządzenie Nr 94 /2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 21 maja 2015 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  

IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i  3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 

zgodnie z załącznikami 1, 2, 3 i 4  do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 94 / 2015 Wójta Gminy Michałowice z dnia 21 maja 2015 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 
Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 12 980,0039 266,00 52 246,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 980,00 49 452,0036 472,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
36 472,00 12 980,00 49 452,00

852 Pomoc społeczna 3 000,001 510 275,00 1 513 275,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 000,00 3 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 3 000,00 3 000,00

96 437 351,29 96 453 331,2915 980,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
39 266,00 12 980,00 52 246,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 36 472,00 12 980,00 49 452,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

36 472,00 12 980,00 49 452,00

852 Pomoc społeczna 1 194 955,00 3 000,00 1 197 955,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 3 000,00 3 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 3 000,00 3 000,00

1 337 214,72 15 980,00 1 353 194,72

    Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 94/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 21 maja 2015 r. 

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 z 

dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:

Razem:

Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 559 843,47 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 11 536 358,75 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 - 3 000,00

600 Transport i łączność 22 181 435,00 0,00

Drogi publiczne gminne 17 062 935,00 - 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 - 15 000,00

Pozostała działalność 3 537 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 15 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
39 266,00 12 980,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 36 472,00 12 980,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 480,00 12 980,00

852 Pomoc społeczna 3 280 581,66 3 000,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 365 365,46 0,00

Pozostała działalność 182 965,46 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 747,35 - 1 049,45

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 990,28 - 55,56

4227 Zakup środków żywności 1 092,22 - 294,41

4229 Zakup środków żywności 1 057,78 - 15,59

4307 Zakup usług pozostałych 66 118,59 1 514,81

4309 Zakup usług pozostałych 9 453,73 80,20

4417 Podróże służbowe krajowe 170,95 - 170,95

4419 Podróże służbowe krajowe 9,05 - 9,05

106 242 703,37 15 980,00Razem: 106 258 683,37

9 533,93

0,00

0,00

797,81

1 042,19

67 633,40

85395 182 965,46

5 697,90

1 934,72

85231 3 000,00

3 000,00

365 365,46

75107 49 452,00

27 460,00

3 283 581,66

60095 3 552 000,00

165 000,00

52 246,00

22 181 435,00

60016 17 047 935,00

12 000,00

01010 11 536 358,75

18 000,00

29 000,00

    Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 94/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 21 maja 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

11 559 843,47

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 z dnia 22 

grudnia 2014 r. w sposób następujący:    

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
39 266,00 12 980,00 52 246,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 36 472,00 12 980,00 49 452,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 480,00 12 980,00 27 460,00

852 Pomoc społeczna 1 194 955,00 3 000,00 1 197 955,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 3 000,00 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

1 337 214,72 15 980,00 1 353 194,72

  Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 94/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia21 maja 2015 r

Dokonać zmian w planie wydatków zleconych gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 z 

dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:           

Razem:

Strona 1


